[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              №  09                                                                   от 19 января 2015 г.

О подготовке проекта Генерального
 плана муниципального образования
 Селивановское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

      В соответствии с Градостроительным кодексом, Федеральным законом от 06.10. 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского района Ленинградской области  администрация
                                                  постановляет:

1. Отменить Постановление администрации муниципального образования

Селивановское сельское поселение № 22-а  от  11 декабря 2007 года

«О  разработке проектов генеральных планов, внесении изменений  в генеральные планы  населенных пунктов МО «Селивановское сельское поселение»

2. Приступить к подготовке проекта Генерального плана муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Создать комиссию по подготовке проекта Генерального плана муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области:

Цыпарков А.И. – председатель комиссии, глава администрации

муниципального образования Селивановское сельское поселение;
 Калмыкова Е.Н.    – секретарь комиссии, специалист по землеустройству

муниципального образования Селивановское сельское поселение
Члены комиссии:
Данилов  Н.Б. - специалист по архитектуре муниципального образования

                          Селивановское сельское поселение
Вежов   С. В.  - заместитель главы   администрации   Волховского

                        муниципального района   по  управлению    муниципального

                        имущества, земельных  отношений  и  архитектуре
4.      Настоящее постановление опубликовать в газете «Волховские огни» и на официальном сайте администрации МО Селивановское сельское поселение.
5.      Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю  за   собой
 Глава администрации МО

 Селивановское сельское поселение                                         Цыпарков А.И.